Ibi cùm grauia apud ſe versaret, tum nihil non molitus eſt, ut Nestoris virtutē obscuritate inuolueret, Lyæumque magicis interfectum artibus diuulgaret. Nec longa mora. Vocatum ad ſe Nestor ē iubet profiteri, qua arte, quibusve fraudibus inuicto robore Lyæum ſtrauiſſet. Cui Nestor nihil territus; Eſt, inquit, ſolus De-

*Nestor Lyæū  
virem robuſſimum  
proſternit.*

Demetrij: Deus inquam Christianorum, cuius virtute in hoc certamine superior euasi. Hoc Nestoris responso vehementer irritatus Imperator, dictum factum, proprio ense eum transfigi iussit. Et sic quidem Nestor martyrico sanguine expiari & sanctificari meruit. Ceterum furor Imperatoris, propter Lyxi mortem, logius vagans, iubet quoque ipsum Demetrium in carcere constitutum lanceis confodi; & corpus lanceis consumatum relinqui: quod non multo post faditur. tempore a Christianis noctu inde ablatum pie ac religiose sepultum fuit.

Hoc beato fine, Martyre coronato; quidam famulorum eius sacrum crux linteo exceptit, annulumque eius sanguine tintatum, magni thesauro loco, apud se habuit. Quae virtutis nequam expertia, stupenda patabant miracula; morbos curabant; demones ex obsessis fugabant corporibus; & totamdenique ciuitatem miraculorum gloria replebant. Vnde cum neque Maximianum ea laterent, famulum ad se perductum (is Lupus vocabatur) ante ipsum Tribunal capite plecti iussit. Procedente autem tempore, & si metris famagis ex loco, in quo latebat corpus Martyris, lus pro Christo occiditur. Leontius Praefectus ad Martyris tumultum celebriter curatur. Elegantiissimum templum condit S. Demetrio mirabilis claro.

uit; quod pulchritudine & magnitudine sua nulli alijs ex ijs cedit, quæ mouent oculos ad admirationem & voluptatem. Porro multa miracula & curationes ad chlamidem martyris Syrmium à præfato præfecto translatam plurimi sunt consecuti.

VITA S. PELAGIAE, QVAE EX IN-  
signi peccatrice, facta est perfectæ pœnitentiæ exemplar: Ex ea quam Iacobus, Diaconus Heliopoleos cōscriptis. Vixit Temporibus Theodosij Iunioris: qui peruenit usque ad annum Domini 450. inclusiue.

8.Octob.  
Errant qui  
banc Pelagiæ  
conuersam  
dicunt à  
Nonno Epis-  
copo Portuē  
si, referuntq;  
eam ad tem-  
pora Nume-  
riani ut la-  
tius docet  
Baron in  
Martyre.  
Rom.  
Notat. et  
Tom. 6. An-  
nal.  
Fuere Mæ-  
nades, mu-  
lieres, que  
Bacchi sacra  
celebrabant,  
passis crini-  
bus furentiā  
more huc at-  
que illuc  
curvantantes.

**S**ACRATISSIMVS Antiochenæ ciuitatis Episcopus Maximus, cum certa ob causam omnium vicinorum episcoporu habaret conuentum, & inter alios Nonnus antiates Edissenus sanctitate & doctrina admirandus (nam ad illud honoris fastigium è Taben siotarum monasterio solitarius propter solam spectatæ vitæ morumque integritatem euectus erat) rogatus est ut sermonem ad ipsos de rebus diuinis institueret. Conuenerant pariter ad fores beatissimi Iuliani martyris, vbi vir sanctus cum luculentis sanè verbis ingenti omnium admiratione exorsus esset, eccè tubitò, prima Moenadum Antiochiæ, insignis mere trix asello insidens cum incredibili pompa & apparatu illac iter habuit. Erat autem usque ad compta & ornata, ut nihil in eius vestibus præter aurum, margaritas, & gemmas, ingenti splendore micantes, cerneretur. Ipsi etiam pedes eius auro & margaritis tecti fulgebant. Stabant verò eam ingens puerorum & puella rum